淄博市周村区开立商品房预售资金监管专用账户

信息公示

根据《淄博市商品房预售资金监管暂行办法》(淄建发

〔2023〕91 号)第十一条相关规定，现将 2024 年 4 月份周村

区房地产开发企业开立商品房预售资金监管专用账户向社

会公示。

附：淄博市周村区开立商品房预售资金监管专用账户信息

 淄博市周村区住房和城乡建设局

                        2024 年 5 月 7 日

2024.04.30

单位 项目名称 开户银行名称 户名 账号

苏泰（山东）控股集团有限公
司

中大慧科·高端金属新材料（不锈
钢）智慧物联产业链项目1#

山东周村农村商业银行股份有限公司
苏泰（山东）控股集团有限公司中大慧科预售资金监管专

户
2130013304205000011972

淄博花开置业有限公司 淄博万城花开项目11#楼 青岛银行股份有限公司淄博周村支行 淄博花开置业有限公司万城花开预售资金监管专户 852060200135971

淄博鲁商置业有限公司
鲁商·学府公馆项目（二期）39

#楼
中国农业银行股份有限公司淄博周村支行

淄博鲁商置业有限公司鲁商学府公馆项目（二期）预
售资金监管专户

15216401040011231

淄博齐航置业有限公司 观澜玖里A5# 齐商银行股份有限公司营业部 淄博齐航置业有限公司观澜玖里预售资金监管专户 8010341050000000002979373

淄博新城鸿拓房地产开发有限
公司

淄博周村吾悦广场西地块建设项目
一期1#楼

中国工商银行股份有限公司淄博周村支行
淄博新城鸿拓房地产开发有限公司吾悦广场预售资金监管

专户
1603005129200342457

淄博新城华云房地产开发有限
公司

新城悦隽江山（南区）一期2#楼 中国工商银行股份有限公司淄博周村支行
淄博新城华云房地产开发有限公司悦隽江山预售资金监管

专户
1603005129200342058

淄博新城华云房地产开发有限
公司

新城悦隽江山（南区）一期4#楼 中国工商银行股份有限公司淄博周村支行
淄博新城华云房地产开发有限公司悦隽江山预售资金监管

专户
937000010167058889

周村区开立商品房预售资金监管专用账户信息